
  

UCHWAŁA NR XL/236/18 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 29 076 zł, oraz zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 

64 390 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 162 909 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 198 223 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 23 574 763 zł 

a) dochody bieżące –19 117 661 zł 

b) dochody majątkowe – 4 457 102 zł 

2) Wydatki ogółem – 25 298 435 zł 

a) wydatki bieżące – 17 808 651 zł 

b) wydatki majątkowe – 7 489 784 zł 

§ 2. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 4436



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/236/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 17 października 2018 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 29 076,00 29 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 29 076,00 29 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 29 076,00 29 076,00 

801   Oświata i wychowanie 175 140,00 -64 390,00 0,00 110 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 460,00 -39 730,00 0,00 39 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 460,00 -39 730,00 0,00 39 730,00 

 80104  Przedszkola  49 320,00 -24 660,00 0,00 24 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 320,00 -24 660,00 0,00 24 660,00 

bieżące razem: 19 152 975,00 -64 390,00 29 076,00 19 117 661,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
765 765,00 0,00 0,00 765 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4436



 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 457 102,00 0,00 0,00 4 457 102,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 888 602,00 0,00 0,00 3 888 602,00 

Ogółem: 23 610 077,00 -64 390,00 29 076,00 23 574 763,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 654 367,00 0,00 0,00 4 654 367,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4436



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/236/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 17 października 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa  Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 256 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 936,00 256 936,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 256 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 936,00 256 936,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 234 369,00 2 135 320,00 2 072 420,00 1 447 042,00 625 378,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 060,00 26 060,00 26 060,00 500,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 260 429,00 2 161 380,00 2 098 480,00 1 447 542,00 650 938,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 578 669,00 1 578 669,00 1 578 069,00 1 171 766,00 406 303,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 604 229,00 1 604 229,00 1 603 629,00 1 171 766,00 431 863,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 81 467,00 81 467,00 81 467,00 0,00 81 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 027,00 84 027,00 84 027,00 0,00 84 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 762,00 109 762,00 109 762,00 0,00 109 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 132 762,00 132 762,00 132 762,00 0,00 132 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 349 642,00 250 593,00 243 293,00 115 169,00 128 124,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 350 142,00 251 093,00 243 793,00 115 669,00 128 124,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4436



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 660 461,00 231 314,00 228 178,00 139 090,00 89 088,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 576,00 30 576,00 30 576,00 1 500,00 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 691 037,00 261 890,00 258 754,00 140 590,00 118 164,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 622 718,00 193 571,00 190 435,00 117 540,00 72 895,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 576,00 30 576,00 30 576,00 1 500,00 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 653 294,00 224 147,00 221 011,00 119 040,00 101 971,00 1 536,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 429 147,00 429 147,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37 393,00 37 393,00 37 393,00 0,00 37 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 076,00 29 076,00 29 076,00 0,00 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 66 469,00 66 469,00 66 469,00 0,00 66 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 126 242,00 5 126 242,00 4 153 390,00 3 234 307,00 919 083,00 849 447,00 123 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -76 757,00 -76 757,00 -69 757,00 -52 210,00 -17 547,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 807,00 10 807,00 10 807,00 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 060 292,00 5 060 292,00 4 094 440,00 3 192 904,00 901 536,00 849 447,00 116 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 584 305,00 2 584 305,00 1 935 021,00 1 472 859,00 462 162,00 592 000,00 57 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -42 250,00 -42 250,00 -37 250,00 -27 000,00 -10 250,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 542 055,00 2 542 055,00 1 897 771,00 1 445 859,00 451 912,00 592 000,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 57 284,00 57 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 284,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 173 059,00 1 173 059,00 1 173 059,00 1 173 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 153 059,00 1 153 059,00 1 153 059,00 1 153 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 188 752,00 188 752,00 188 752,00 188 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 183 752,00 183 752,00 183 752,00 183 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 27 955,00 27 955,00 27 955,00 27 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 955,00 25 955,00 25 955,00 25 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 52 892,00 52 892,00 52 892,00 0,00 52 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45 892,00 45 892,00 45 892,00 0,00 45 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 456,00 25 456,00 25 456,00 0,00 25 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 456,00 23 456,00 23 456,00 0,00 23 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 773,00 5 773,00 5 773,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 251 156,00 251 156,00 240 171,00 214 721,00 25 450,00 0,00 10 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -22 700,00 -20 000,00 -2 700,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 226 456,00 226 456,00 217 471,00 194 721,00 22 750,00 0,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 10 985,00 10 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 985,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 172 661,00 172 661,00 172 661,00 172 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 661,00 152 661,00 152 661,00 152 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4436



 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 097 820,00 1 097 820,00 1 055 959,00 1 019 962,00 35 997,00 0,00 41 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 102 820,00 1 102 820,00 1 060 959,00 1 024 962,00 35 997,00 0,00 41 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 813 837,00 813 837,00 813 837,00 813 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 823 837,00 823 837,00 823 837,00 823 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 133 794,00 133 794,00 133 794,00 133 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 128 794,00 128 794,00 128 794,00 128 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 156 156,00 156 156,00 154 656,00 135 176,00 19 480,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210,00 -210,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 152 156,00 152 156,00 150 656,00 135 176,00 15 480,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 710,00 18 710,00 18 710,00 18 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 30 470,00 30 470,00 29 470,00 27 873,00 1 597,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -597,00 -597,00 -597,00 0,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 470,00 30 470,00 29 470,00 28 470,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 20 962,00 20 962,00 20 962,00 20 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 559,00 21 559,00 21 559,00 21 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 272 262,00 272 262,00 144 707,00 136 987,00 7 720,00 0,00 127 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 271 262,00 271 262,00 144 707,00 136 987,00 7 720,00 0,00 126 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 855 314,00 1 802 897,00 1 780 264,00 741 025,00 1 039 239,00 5 733,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 3 052 417,00 3 052 417,00 2 140 418,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -114 733,00 -114 733,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95 466,00 95 466,00 95 466,00 0,00 95 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 836 047,00 1 783 630,00 1 766 730,00 632 025,00 1 134 705,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 3 052 417,00 3 052 417,00 2 140 418,00 0,00 0,00 

 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 552 222,00 552 222,00 545 822,00 252 848,00 292 974,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 624 222,00 624 222,00 617 822,00 252 848,00 364 974,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4436



 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 052,00 7 052,00 7 052,00 0,00 7 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 674 782,00 358 640,00 358 640,00 24 250,00 334 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 142,00 316 142,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 733,00 17 733,00 17 733,00 0,00 17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 692 515,00 376 373,00 376 373,00 24 250,00 352 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 142,00 316 142,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 319 697,00 319 697,00 319 697,00 0,00 319 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 733,00 17 733,00 17 733,00 0,00 17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 337 430,00 337 430,00 337 430,00 0,00 337 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 97 793,00 97 793,00 92 060,00 0,00 92 060,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 060,00 92 060,00 92 060,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 733,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 733,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 -5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 166 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 733,00 5 733,00 5 733,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 171 933,00 99 933,00 99 933,00 0,00 99 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 733,00 5 733,00 5 733,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 933,00 29 933,00 29 933,00 0,00 29 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 223 899,00 700 042,00 689 542,00 463 927,00 225 615,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 523 857,00 523 857,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 114 899,00 591 042,00 580 542,00 354 927,00 225 615,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 523 857,00 523 857,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 362 200,00 362 200,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 282 200,00 282 200,00 282 200,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 19 194 829,00 11 961 981,00 9 932 609,00 6 316 751,00 3 615 858,00 1 205 432,00 733 940,00 0,00 0,00 90 000,00 7 232 848,00 7 232 848,00 5 169 712,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -192 490,00 -192 490,00 -178 757,00 -161 210,00 -17 547,00 -5 733,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162 909,00 162 909,00 162 909,00 12 807,00 150 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 165 248,00 11 932 400,00 9 916 761,00 6 168 348,00 3 748 413,00 1 199 699,00 725 940,00 0,00 0,00 90 000,00 7 232 848,00 7 232 848,00 5 169 712,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 5 876 251,00 5 876 251,00 633 769,00 157 720,00 476 049,00 9 000,00 5 233 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 876 251,00 5 876 251,00 633 769,00 157 720,00 476 049,00 9 000,00 5 233 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4436



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/236/18 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 17 października 2018 r. 

Objaśnienia 

Na podstawie umowy zawartej dnia 8 października 2018 r. pomiędzy Gmina Trzcianne a Ministrem 

Sprawiedliwości w planie dochodów i wydatków wprowadzono dotację z Funduszu Sprawiedliwości-Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej przeznaczoną na doposażenie OSP z terenu Gminy 

Trzcianne w sprzęt ratowniczy. Ponadto plan dochodów zmniejszono o kwotę 64 390 zł, która została 

wprowadzona podwójnie jako dotacja z PUW na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

i przedszkola. 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

W związku z mniejszą liczba osób (w stosunku do założeń planu) zatrudnionych na prace publiczne 

i interwencyjne zmniejszono wydatki na wynagrodzenia (rozdział 90095) a zwiększono wydatki bieżące na: 

energię, na zakup wody, na opłaty zmienne za usługi wodne (Wody Polskie), na odpady, na usługi remontowe 

(oświetlenie uliczne), na zakup usług pozostałych. 

Na podstawie wniosku pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzciannem dokonano zmniejszenia wydatków 

w planie finansowym szkoły o kwotę 77 757 zł oraz zwiększenia o kwotę 10 807 zł, pozostałą kwotę 66 950 zł 

przeznaczono na dotacje (64 390 zł) oraz na wydatki bieżące w dziale 75023 4210 (2560 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4436


		2018-11-05T12:56:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




